
Serie Ordinaria n. 48 - Mercoledì 27 novembre 2019

– 168 – Bollettino Ufficiale

D.d.s. 25 novembre 2019 - n. 16979
Bando Faber – Concessione di contributi per investimenti 
finalizzati all’ottimizzazione e all’innovazione dei processi 
produttivi delle micro e piccole imprese manifatturiere, edili e 
dell’artigianato, di cui al d.d.s. n. 1974 del 18 febbraio 2019 - 
Approvazione esiti istruttori – 13 provvedimento

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA  
INTERVENTI PER LE START UP, L’ARTIGIANATO  

E LE MICROIMPRESE
Vista la l r  19 febbraio 2014, n  11 «Impresa Lombardia: per la 

libertà di impresa, il lavoro e la competitività» e in particolare:

•	l’art  2 che individua gli strumenti che concorrono alle fi-
nalità di crescita competitiva e di attrattività del contesto 
territoriale e sociale della Lombardia, tra cui agevolazioni 
per favorire gli investimenti in particolare negli ambiti dell’in-
novazione, della ricerca, delle infrastrutture immateriali e 
dello sviluppo sostenibile, attraverso l’erogazione di incen-
tivi, contributi, voucher, sovvenzioni e di ogni altra forma di 
intervento finanziario, individuati rispetto alle dimensioni di 
impresa, con particolare attenzione alle microimprese;

•	l’art 3 che attribuisce alla Giunta regionale la competenza 
ad individuare azioni, categorie di destinatari e modalità 
attuative per il perseguimento delle finalità previste dalla 
legge;

Richiamati:

•	il Programma Regionale di Sviluppo della XI Legislatura, ap-
provato con la d c r  10 luglio 2018, n  XI/64 che prevede, 
tra l’altro interventi per l’aggiornamento tecnologico delle 
MPMI e dell’ottimizzazione dei processi produttivi, organiz-
zativi e gestionali, con particolare attenzione all’economia 
circolare e alla sostenibilità;

•	la Convenzione Quadro tra Regione Lombardia e Finlom-
barda s p a  sottoscritta in data 9 gennaio 2019 e inserita 
nella raccolta convenzioni e contratti n  12382 in data 11 
gennaio 2019 che disciplina le condizioni generali per lo 
svolgimento delle attività di concessione di finanziamenti 
nonché di assistenza tecnica, gestione e promozione di ini-
ziative ed interventi per la competitività del sistema produt-
tivo lombardo;

•	la d g r  n  XI/1128 del 28 dicembre 2018 che in attuazione 
del PRS ha approvato la misura «Contributi per investimen-
ti finalizzati all’ottimizzazione e all’innovazione dei processi 
produttivi delle micro e piccole imprese manifatturiere, edili 
e dell’artigianato, ed i relativi criteri per l’attuazione dell’ini-
ziativa»;

•	il d d g  n  1973 del 18 febbraio 2019 che ha approvato l’in-
carico a Finlombarda Spa di assistenza tecnica relativo al 
Bando Faber;

•	il d d s  n  1974 del 18 febbraio 2019 che, in attuazione della 
citata d g r  n  XI/1128/2018, ha approvato il bando attua-
tivo della misura, con una dotazione finanziaria pari ad € 
6 000 000,00, oltre overbooking del 100% della dotazione 
stessa, fissando alle ore 12 del 5 marzo 2019 la data di pre-
sentazione delle domande (1 sportello); 

•	la d g r  n  XI/1770 del 17 giugno 2019 che ha approvato 
l’apertura del 2° sportello con una dotazione finanziaria 
pari ad € 7 250 000,00, prevedendo un overbooking di € 
2 000 000,00, fissando alle ore 12 del 10 luglio 2019 la data 
di presentazione delle domande (2 sportello); 

•	la d g r  n  XI/11720 del 5 agosto 2019 che ha approvato 
l’apertura del 3 sportello con una dotazione finanziaria 
pari ad € 5 000 000,00, prevedendo un overbooking di € 
5 000 000,00, fissando alle ore 12 del 5 settembre 2019 la 
data di presentazione delle domande (3 sportello);

Dato atto che a seguito della chiusura del 3° sportello risulta-
no presentate n  438 domande;

Richiamato il punto C 3 del bando nel quale è stabilito che 
l’ammissibilità delle domande di partecipazione presentate, è 
determinata a seguito di valutazione da parte del Nucleo di Va-
lutazione che approva gli esiti istruttori trasmessi dal soggetto 
incaricato dell’assistenza tecnica;

Visto il d d g  n  3836 del 21 marzo 2019 che ha nominato il Nu-
cleo di Valutazione per l’istruttoria di ammissibilità tecnica delle 
domande di agevolazione a valere sul Bando Faber, successiva-
mente ricostituito a seguito di scadenza con d d g  n 12922 del 
12 settembre 2019;

Ritenuto conseguentemente, con riferimento alla seduta del 
Nucleo di Valutazione del 19 novembre 2019 di procedere all’ 
approvazione del seguente allegato:

•	Allegato a - 3 Sportello: n  67 domande di imprese non am-
messe a concessione di contributo;

Dato atto che i termini previsti dal bando in merito all’assun-
zione del presente provvedimento sono stati rispettati;

Vista la l r  7 luglio 2008, n  20 «Testo unico delle leggi regionali 
in materia di organizzazione e personale»;

Richiamati i provvedimenti organizzativi dell’XI Legislatura, in 
particolare:

•	la d g r  n  XI/5 del 4 aprile 2018 «I provvedimento organiz-
zativo 2018» che istituisce la Direzione Generale Sviluppo 
Economico;

•	la d g r  n  XI/126 del 17 maggio 2018 «II provvedimento or-
ganizzativo 2018» che affida l’incarico di Direttore Generale 
della Direzione Generale Sviluppo Economico a Paolo Mo-
ra;

•	la d g r  n  XI/840 del 19 novembre 2018 «VIII provvedimento 
organizzativo 2018» con cui, tra l’altro con decorrenza dal 1 
gennaio 2019, è stata nominata Rosa Castriotta quale diri-
gente della Struttura Interventi per le Start up, l’Artigianato 
e Microimprese (dal 1 dicembre 2018 al 31 dicembre 2018 
dirigente ad interim);

per le motivazioni espresse in premessa,
DECRETA

1  di approvare, a valere sul Bando Faber «Concessione di 
contributi per investimenti finalizzati all’ottimizzazione e all’in-
novazione dei processi produttivi delle micro e piccole imprese 
manifatturiere, edili e dell’artigianato» il seguente allegato, parte 
integrante e sostanziale del presente decreto:

•	Allegato a - 3° Sportello: n   67 domande di imprese non 
ammesse a concessione di contributo;

2  di trasmettere il presente provvedimento ai soggetti interes-
sati, a Finlombarda s p a  soggetto incaricato dell’assistenza tec-
nica del bando e Aria s p a  per gli adempimenti di competenza;

3  di informare che avverso il presente provvedimento potrà 
essere presentato ricorso giurisdizionale al Tribunale Ammini-
strativo Regionale della Lombardia, entro 60 giorni dalla data di 
ricevimento della notifica dell’atto, o ricorso straordinario al Pre-
sidente della Repubblica, entro 120 giorni dalla suddetta data 
di ricevimento;

4  di attestare che il presente atto non è soggetto agli obbli-
ghi di pubblicazione di cui agli artt  26 e 27 del d lgs  33/2013;

5  di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Uffi-
ciale di Regione Lombardia e sul sito internet www regione lom-
bardia it 

 Il dirigente
Rosa Castriotta

——— • ———

http://www.regione.lombardia.it
http://www.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 48 - Mercoledì 27 novembre 2019

– 169 –

N. 
PROGR.

N. 
DOMAND

A
DENOMINAZIONE

SEDE 
OPERATIV

A 
PROVINCIA

SEDE OPERATIVA 
COMUNE

INVESTIMENTO 
PROPOSTO

CONTRIBUTO 
RICHIESTO

MOTIVO DI INAMMISSIBILITA'

1 1429233 AS SALA STAMPI S.R.L. Brescia Lumezzane 17.629,30  7.051,72  Non viene raggiunto un punteggio superiore alla soglia minima di ammissibilità.

2 1429581 OFFICINA MECCANICA EMILIO 
MAZZUCCHELLI S.R.L. Varese Cassano Magnago 99.000,00  30.000,00  Non viene raggiunto un punteggio superiore alla soglia minima di ammissibilità.

3 1429648 MOVISCAVITER S.R.L. Cremona Cremona 32.000,00  12.800,00  Non viene raggiunto un punteggio superiore alla soglia minima di ammissibilità.

4 1429452
PCOMBUSTION SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

Brescia Mazzano 150.000,00  30.000,00  Non viene raggiunto un punteggio superiore alla soglia minima di ammissibilità.

5 1429484 MUSONI RENZO S.N.C. DI MUSONI 
GIOVANNI & C. Cremona Cremona 23.500,00  9.400,00  Non viene raggiunto un punteggio superiore alla soglia minima di ammissibilità.

6 1429302 GELATERIA BRINA DI BRINA LUCA 
LUIGI Bergamo Cologno al Serio 70.000,00  28.000,00  

Progetto non ammissibile ai sensi del punto B.2 "Progetti finanziabili" e ai sensi del punto B.3 "Spese ammissibili e soglie minime e massime di 
ammissibilità", lettera a) macchinari e impianti di produzione nuovi e attrezzature nuove strettamente funzionali alla realizzazione del programma di 
investimento e finalizzate agli investimenti ammissibili.

7 1429433 CASEIFICIO GERMANI S.R.L. Como Faloppio 108.103,00  30.000,00  Non viene raggiunto un punteggio superiore alla soglia minima di ammissibilità.

8 1429446 LA LUNA S.A.S. DI BARZON 
GIOVANNA E C. Varese Saronno 99.000,00  30.000,00  Il progetto è scarsamente argomentato e non riporta adeguata descrizione dell'investimento.

9 1429372 EDILMUNTIC S.R.L. Sondrio Cosio Valtellino 35.000,00  14.000,00  Non viene raggiunto un punteggio superiore alla soglia minima di ammissibilità.

10 1429491 M.G.N. S.R.L. Cremona Cremona 24.739,20  9.895,68  

La spesa di € 15.000,00 per l'Acquisto e installazione di un impianto fotovoltaico è considerata non ammissibile ai sensi del punto B.3 "Spese 
ammissibili e soglie minime e massime di ammissibilità" del Bando.
L'investimento ammissibile è ridotto pertanto a € 9,739.2, inferiore alla soglia minima di ammissibilità ai sensi del punto B.1 "Caratteristiche 
dell'agevolazione".

11 1429630 TERMOIDRAULICA FOMASI DI 
FOMASI LORENZO Sondrio Piuro 17.500,00  7.000,00  Non viene raggiunto un punteggio superiore alla soglia minima di ammissibilità.

12 1429483 TO-PRESS S.R.L. Brescia Vestone 25.000,00  10.000,00  Non viene raggiunto un punteggio superiore alla soglia minima di ammissibilità.
13 1429529 A.G. LAMBRUGO E FIGLI S.R.L. Como Montano Lucino 155.000,00  30.000,00  Non viene raggiunto un punteggio superiore alla soglia minima di ammissibilità.
14 1429676 MALIGHETTI GIANMARCO S.R.L. Lecco Calolziocorte 75.000,00  30.000,00  Non viene raggiunto un punteggio superiore alla soglia minima di ammissibilità.

15 1429652 ALMAC S.R.L. Mantova Viadana 26.341,23  10.536,49  Non viene raggiunto un punteggio superiore alla soglia minima di ammissibilità.

16 1429282 GELATERIA LA MONGOLFIERA DI 
PEDRETTI FABRIZIO Bergamo Bolgare 30.000,00  12.000,00  

Progetto non ammissibile ai sensi del punto B.2 "Progetti finanziabili" e ai sensi del punto B.3 "Spese ammissibili e soglie minime e massime di 
ammissibilità", lettera a) macchinari e impianti di produzione nuovi e attrezzature nuove strettamente funzionali alla realizzazione del programma di 
investimento e finalizzate agli investimenti ammissibili

17 1429844 BRUSCHI GIAMPAOLO Brescia Trenzano 20.000,00  8.000,00  
Progetto non ammissibile ai sensi del punto B.2 "Progetti finanziabili" e ai sensi del punto B.3 "Spese ammissibili e soglie minime e massime di 
ammissibilità", lettera a) macchinari e impianti di produzione nuovi e attrezzature nuove strettamente funzionali alla realizzazione del programma di 
investimento e finalizzate agli investimenti ammissibili.

18 1429357 FALAR DI TAFFELLI MAURO E C. 
S.N.C. Brescia Borgosatollo 17.500,00  7.000,00  Non viene raggiunto un punteggio superiore alla soglia minima di ammissibilità.

19 1430005 GELATERIA LA TORRE DI PE' 
GABRIELE & C. SAS Brescia Borgo San 

Giacomo 20.000,00  8.000,00  
Progetto non ammissibile ai sensi del punto B.2 "Progetti finanziabili" e ai sensi del punto B.3 "Spese ammissibili e soglie minime e massime di 
ammissibilità", lettera a) macchinari e impianti di produzione nuovi e attrezzature nuove strettamente funzionali alla realizzazione del programma di 
investimento e finalizzate agli investimenti ammissibili.

20 1430030 GELATERIA IGLOO DI TONONI 
ALESSANDRO Brescia Corte Franca 30.000,00  12.000,00  

Progetto non ammissibile ai sensi del punto B.2 "Progetti finanziabili" e ai sensi del punto B.3 "Spese ammissibili e soglie minime e massime di 
ammissibilità", lettera a) macchinari e impianti di produzione nuovi e attrezzature nuove strettamente funzionali alla realizzazione del programma di 
investimento e finalizzate agli investimenti ammissibili.

21 1429248 CALZIFICIO BRAGA S.R.L. Brescia Borgosatollo 38.800,00  15.520,00  Non viene raggiunto un punteggio superiore alla soglia minima di ammissibilità.
22 1429325 FATTARELLI GIANFRANCO Sondrio Gordona 75.000,00  30.000,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C.3.d del bando: le  integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto
23 1429480 GATTI GIANLUCA Cremona Crema 22.400,00  8.960,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C1 del bando:  l'Allegato 8 risulta non firmato digitalmente

24 1429449 DUE EMME DI MORETTI MARIA Brescia Palazzolo sull'Oglio 78.000,00  30.000,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C.3.d del bando: le  integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto

25 1429391
REGAZZONI PIERANGELO DI 
CESARE E PIERFRANCO 
REGAZZONI S.N.C.

Lecco Lecco 75.000,00  30.000,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C.3.d del bando:le  integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto

26 1429412 GUANA DAMIANO ANTONELLO Sondrio Livigno 30.800,00  12.320,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C.3.d del bando: le integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto
27 1429210 M.B. INOX SRL Cremona Trigolo 29.000,00  11.600,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C.3.d del bando:le  integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto
28 1429180 TASSONE COSTRUZIONI S.R.L. Brescia Lumezzane 72.350,00  28.940,00  Superamento massimale de minimis

29 1429300 EMM&DI SAS DI ROSSI SARA E C. Varese Arcisate 17.910,00  7.164,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C.3.d del bando:le  integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto

30 1429230 C.P.R. SCALE DI COMENSOLI 
GIOVANNI Brescia Castelcovati 225.000,00  30.000,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C.3.d del bando:le  integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto

31 1429268 PASTICCERIA MELOGRANO S.R.L. Bergamo Madone 80.000,00  30.000,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto A.3 del bando: l'impresa   risulta di media dimensione

32 1429587 TECNO FINISSAGGI S.R.L.
Monza e 
della 
Brianza

Briosco 51.000,00  20.400,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C1 del bando: gli allegati sono privi della firma digitale

33 1429259
GM COSTRUZIONI 
AERODINAMICHE S.N.C. DI 
GIOSUE' GRACI & C.

Monza e 
della 
Brianza

Lentate sul Seveso 47.230,00  18.892,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C.3.d del bando: le integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto

34 1429808 F.LLI ZUGNO DANIELE E UGO 
S.N.C. Brescia Travagliato 160.000,00  30.000,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C.3.d del bando: le integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto

35 1429545 MONTICELLI E PIROVANO S.N.C. Bergamo Gazzaniga 56.500,00  22.600,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C.3.d del bando:le  integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto

36 1429416 MAGNETICONTROL S.A.S. DI LANZI 
PATRICK & C. Bergamo Villa d'Adda 20.000,00  8.000,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C.3.d del bando: le  integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto

37 1429579 BRIANZA S.R.L. Brescia Provaglio d'Iseo 30.000,00  12.000,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto A.3: ATECO  non ammesso dal bando
38 1429368 CODAF S.R.L. Brescia Isorella 460.000,00  30.000,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C1 del bando:le  integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto
39 1429281 ANODICOLOR S.R.L. Bergamo Ciserano 51.500,00  20.600,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C.3.d del bando: le integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto

40 1429490
TERMOEDIL TURCATI MARIO DI 
TURCATI ACHILLE E TURCATI 
ALBERTO S.N.C.

Como Carlazzo 79.000,00  30.000,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C.3.d del bando: le integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto

41 1429726 DUCI GIANLUCA Bergamo Vilminore di Scalve 35.500,00  14.200,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C.3.d del bando: le integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto

42 1429377 SOTTOSOPRA S.N.C. DI MORALI 
ARONNE & C. Bergamo Dalmine 30.000,00  12.000,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C.3.d del bando: le  integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto

43 1429393 TECNO DI ANDREA MASSETTI & C. 
S.N.C. Brescia Chiari 78.475,50  30.000,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C.3.d del bando: le  integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto

44 1429244 GIORDANI ALESSIO Sondrio Buglio in Monte 18.480,00  7.392,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C.3.d del bando: le  integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto

45 1429590 CARTOTECNICA LOMBARDA 
S.N.C. DI RATTI ROBERTO E C.

Monza e 
della 
Brianza

Villasanta 60.000,00  24.000,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C1 del bando: le integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto

46 1429367 ALCAP DI ZAMBIANCHI 
MASSIMILIANO Pavia Stradella 74.000,00  29.600,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C.3.d del bando: le  integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto

47 1429223 BRESCIANI SRL Brescia Paitone 93.330,00  30.000,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto A.3 del bando: l'impresa   risulta di media dimensione

48 1429540 IDROMECCANICA LUCCHINI S.P.A. Mantova Guidizzolo 96.000,00  30.000,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto A.3 del bando: l'impresa   risulta di media dimensione

49 1429185 MARANGONI MARBLE & STONE DI 
MARANGONI DAMIANO Brescia Gavardo 90.000,00  30.000,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C1 del bando: domanda priva dell'Allegato 5

50 1429217

CANTINE FRANCESCO MININI 
S.P.A. CON LE SIGLE: "S.P.A. - 
F.M." "EMME EFFE EMME S.P.A." 
"VI-MI S.P.A." "CANTINEFRA.MI 
S.P.A." C.F.M.& C S.P.A." "EMME 
VINI S.P.A." "CAMIVINI S.P.A."

Brescia Verolanuova 76.700,00  30.000,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto A.3 del bando: l'impresa   risulta di media dimensione

51 1430013 LIA MARCO Sondrio Teglio 30.000,00  12.000,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C1 del bando: domanda priva dell'Allegato 5

52 1429914 TUTTI I GUSTI + UNO DI ZIN 
BARBARA Varese Ferno 39.000,00  15.600,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C.3.d del bando:le  integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto

53 1429697 ROSSI SIMONE Mantova San Benedetto Po 117.390,00  30.000,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C1 del bando: l'Allegato 5 risulta non firmato

54 1429200 ERCOLI BONOMO DEI F.LLI 
ERCOLI SRL Brescia Bienno 36.200,00  14.480,00  La firma  digitale della domanda di contributo non risulta valida

55 1429980 PANIFICIO VEZZOLI DI VEZZOLI L. 
E C. SNC Brescia Paratico 37.800,00  15.120,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C.3.d del bando: le  integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto

56 1430040 MIWENTI S.R.L. Brescia Capriano del Colle 120.000,00  30.000,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto A.3 del bando: l'impresa  risulta di media dimensione
57 1429548 TESSILTORRE S.R.L. Milano Dairago 39.000,00  15.600,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C.3.d del bando: le integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto

58 1430043 ARRIGHI MARIO DI ARRIGHI 
DAVIDE E C. S.N.C. Mantova Viadana 70.000,00  28.000,00  Domanda non ammessa ai sensi del punto C.3.d del bando: le integrazioni non risultano pervenute entro il termine previsto

59 1430044 PARADISO SAS DI SAVIO ARDITO 
& C. Brescia Puegnago sul 

Garda 15.000,00  6.000,00   Non viene raggiunto un punteggio superiore alla soglia minima di ammissibilità.

60 1429778 H.B.R. SRL Lecco Calolziocorte 75.000,00  30.000,00   Non viene raggiunto un punteggio superiore alla soglia minima di ammissibilità.

61 1429454 ORTOPEDIA CASTAGNA CENTRO 
TECNICO RIABILITATIVO S.R.L. Lecco Lecco 15.000,00  6.000,00   Non viene raggiunto un punteggio superiore alla soglia minima di ammissibilità.

62 1429206 GEOTECK-TIERRE S.R.L. Bergamo Casazza 96.000,00  30.000,00   Non viene raggiunto un punteggio superiore alla soglia minima di ammissibilità.
63 1429582 LOGITECH AUTOMAZIONE SRL Brescia Lumezzane 100.000,00  30.000,00   Non viene raggiunto un punteggio superiore alla soglia minima di ammissibilità.
64 1429592 FIMET MANIGLIE S.R.L. Brescia Casto 45.000,00  18.000,00   Non viene raggiunto un punteggio superiore alla soglia minima di ammissibilità.

65 1430016 ENERGIA IMPIANTI S.R.L. Bergamo Brusaporto 48.600,00  19.440,00  
Progetto non ammissibile ai sensi del punto B.2 "Progetti finanziabili" e ai sensi del punto B.3 "Spese ammissibili e soglie minime e massime di 
ammissibilità", lettera a) macchinari e impianti di produzione nuovi e attrezzature nuove strettamente funzionali alla realizzazione del programma di 
investimento e finalizzate agli investimenti ammissibili.

66 1429320
GELATERIA DEL LAGO S.A.S. DI 
MA TTIA CARON E CHRISTIAN 
GASPERIN

Varese Sesto Calende 37.000,00  14.800,00  

La spesa di € 21.500,00 per l'acquisto e installazione di vetrine gelato è considerata non ammissibile ai sensi del punto B.3 "Spese ammissibili e 
soglie minime e massime di ammissibilità" del Bando.
L'investimento ammissibile è ridotto pertanto a € 4.520  e risulta inferiore alla soglia minima di ammissibilità ai sensi del punto B.1 "Caratteristiche 
dell'agevolazione".

67 1429397 METALMEC SRL Lodi Fombio 60.000,00  24.000,00  Superamento massimale de minimis
TOTALE 4.408.278,23  1.338.911,89  

ALLEGATO A - DOMANDE NON AMMESSE BANDO FABER -  3° SPORTELLO


	D.G. Sviluppo economico
	D.d.s. 25 novembre 2019 - n. 16977
	Bando Faber – Concessione di contributi per investimenti finalizzati all’ottimizzazione e all’innovazione dei processi produttivi delle micro e piccole imprese manifatturiere, edili e dell’artigianato, di cui al d.d.s. n. 1974 del 18 febbraio 2019 - Appro
	D.d.s. 25 novembre 2019 - n. 16979
	Bando Faber – Concessione di contributi per investimenti finalizzati all’ottimizzazione e all’innovazione dei processi produttivi delle micro e piccole imprese manifatturiere, edili e dell’artigianato, di cui al d.d.s. n. 1974 del 18 febbraio 2019 - Appro





